MPI Japan Chapter 学生正会員　入会申込書

MPI Japan Chapter 会長 殿
年　　 月　 　日
貴会の趣旨に賛同し、学生正会員として下記の通り入会を申し込みます。

※はじめにMPIグローバル会員資格を取得いただき、その後Japan Chapterへの入会となります。
[bookmark: _GoBack]　入会方法、MPIホームページの入会案内（https://www.mpi.org/chapters/japan/join）をご確認ください。
※日本語／英語表記ともご記入下さい。

	国際会員番号
(MPI Membership No.)

	有効年月日
（Since）
	年　　月　　日~　　　　年　　月　　日

	カテゴリー
（Category）
	Student

＜日本語表記＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜英語表記＞
	氏　名
	フリガナ
	Name
	(Mr./Ms.)

	学校名

	School Name

	学部・学科

	Major

	学年

	School Year

	住所
	〒

	Address

	Tel

	携帯

	E-mail

	紹介会員（任意）

	組織名

	会員名

〔入会志望動機／Join Motivation〕

MPI Japan Chapter 事務局
secretariat@mpijapan.com